Tour du Pays de Vaud 2011

27.05.2011

Parcours : 111.300 km / Moyenne : 38.96 km/h

Pos. N° Code UCI
41 DEN19940718
11 AUT19930617
71 BEL19930701
83 BEL19930414
3 SUI19931116
65 USA19930902
36 GER19940827
2 SUI19940117
72 BEL19940905
91 DEN19940810
96 DEN19930410
21 CZE19930330
4 SUI19930903
45 DEN19930704
191 SUI19931115
84 BEL19930909
25 CZE19940213
13 AUT19940116
122 NED19931204
196 SUI19930928
62 USA19930930
32 GER19930226
121 NED19930812
106 FRA19930118
142 SUI19930918
23 CZE19930209
75 BEL19940106
42 DEN19930209
151 SUI19940916
105 FRA19940712
16 AUT19941026
66 USA19930106
102 FRA19940126
43 DEN19931011
113 ITA19940416
101 FRA19930421
15 AUT19940404
82 BEL19940617
44 DEN19931202
46 DEN19940319
24 CZE19930811
125 NED19930909
86 BEL19930918
51 LUX19931117
35 GER19940215
55 LUX19940529
1 SUI19931225
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Nom

MATHIESEN Peter
TAFERNER Michael
LEEMANS Rob
DEGREVE Martijn
KUNG Stefan
LIPSCOMB Matthew
WEINSTEIN Domenic
BOHLI Tom

GEUENS Alexander
ANDERSEN Soren Kragh
BIGUN Simon
MARKOS Athanasios
LIENHARD Fabian
BROCHNER Nicolai
KELLER Arend
GEERINCK Jens
MATEJU Simon
BOSMAN Patrick

VAN DER HOORN Taco
DIETERICH Silvan
BOSWELL Austin
EGGER Mike-Aaron
POT Sebastiaan
BARROSO Romain
GERBER Lukas

HAMPL Petr
VERSCHUERE Seppe
JENSEN Frederik Thalund
SPENGLER Lukas
GERBAULT Victor
AUER Daniel

LYNCH Paul

GOULOT Kevin

GRON Martin
MATTAROZZI Matteo
MAISON Jérémy
MUHLBERGER Gregor
DEGENDT Aimé
RUNLIDEN Niklas Kjaer
NIELSEN Mathias Moller
VIKTORIN Vaclav
TUSVELD Martijn
VANDAEL Birger
HEYMES Gilles

DENZ Nico

FRITSCH Sven
BAILLIFARD Valentin
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26-29 mai 2011

1ére étape - Résultats

Code Temps total

DEN
AUT
ANV
FOR
SuUl
USA
GER
Sul
ANV
FYN
FYN
CZE
SuUl
DEN
ZH
FOR
CZE
AUT
HNO
ZH
USA
GER
HNO
BOU
SNO
CZE
ANV
DEN
SOR
BOU
AUT
USA
BOU
DEN
EMR
BOU
AUT
FOR
DEN
DEN
CZE
HNO
FOR
LUX
GER
LUX
Sul

Timing and Results provided by ChronoRomandie

02:51:26
02:51:26
02:53:06
02:53:08
02:53:08
02:53:12
02:53:16
02:53:30
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:33
02:53:42
02:53:42
02:53:42

Ecart avec ler

01:40
01:42
01:42
01:46
01:50
02:04
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:16
02:16
02:16



26-29 mai 2011
1ére étape - Résultats

Tour du Pays de Vaud 2011
27.05.2011

Parcours : 111.300 km / Moyenne : 38.96 km/h

Pos. N° Code UCI Nom 1 M Code Tempstotal Ecartavec ler
48 194 SUI19941124 STEINER Micha 1M ZH 02:53:42 02:16
49 132 SUI19940126 FRANKINY Kilian 1M SRO 02:53:42 02:16
50 143 SUI19930923 BARHOUMII Kerin M SNO 02:53:42 02:16
51 52 LUX19930827 SCHWARMES Tom LUX 02:53:42 02:16
52 85 BEL19940303 JASPERS Dylan 1 FOR 02:53:42 02:16
53 94 DEN19940103 PLESNER Frederik Lind 1 FYN 02:53:42 02:16
54 34 GER19940117 ACKERMANN Pascal 1 GER 03:53:42 02:16
55 103 FRA19930112 ARBAULT Steve BOU 02:54:58 03:32
56 63 USA19941108 GREGORY Daniel 1 USA 02:54:59 03:33
57 175 SUI19931007 STAUBLE Reto M LU 02:54:59 03:33
58 6 SUI19930805 THALMANN Roland M SUI 02:55:02 03:36
59 135 SUI19940506 RUDAZ Manuel 1M SRO 02:55:02 03:36
60 104 FRA19941127 PACOT Alexandre 1 BOU 02:55:02 03:36
61 112 ITA19940624 BEGHELLI Matteo 1 EMR 02:55:02 03:36
62 12 AUT19930324 BIEDERMANN Daniel AUT 02:55:02 03:36
63 5 SUI19930218 SCHIR Théry M SUI 02:55:02 03:36
64 162 SUI19930409 SCHNYDER Lars M VD 02:55:02 03:36
65 184 SUI19940628 OCANHA Gianluca 1M T 02:56:23 04:57
66 115 1TA19940617 GRILLO Alberto Giuseppe 1 EMR 02:56:23 04:57
67 161 SUI19930319 PASCHE Frank M VD 02:56:23 04:57
68 22 CZE19940423 PONIKELSKY Ondrej 1 CZE 02:56:23 04:57
69 124 NED19930921 KALDENBACH Jeroen HNO 02:56:55 05:29
70 185 SUI19930726 PASI-PUTTINI Roberto M Tl 02:56:57 05:31
71 56 LUX19940622 BIEHLJo 1 LUX 02:56:57 05:31
72 123 NED19940214 DEKKER Sjors 1 HNO 02:56:57 05:31
73 172 SUI19940530 GUT Matthias 1M LU 02:56:57 05:31
74 31 GER19931228 BEYER Maximilian GER 02:56:57 05:31
75 133 SUI19941218 FROIDEVAUX Maxime 1M SRO 02:56:57 05:31
76 155 SUI19940216 BOOG Manuel 1M SOR 02:56:57 05:31
77 64 USA19941218 WRONA Thomas 1 USA 02:56:57 05:31
78 166 SUI19940905 KNIPP Niels 1M VD 02:57:08 05:42
79 146 SUI19941129 TRACHSEL David 1M SNO 02:57:32 06:06
80 74 BEL19930908 PRIEM Whytic ANV 02:57:35 06:09
81 152 SUI19930604 STUSSI Colin-Chris M SOR 02:57:35 06:09
82 93 DEN19930929 CLAUSEN Joachim FYN 03:00:44 09:18
83 54 LUX19940112 BRAUN Christophe 1 LUX 03:00:44 09:18
84 53 LUX19940317 THEIS Rick 1 LUX 03:00:44 09:18
85 73 BEL19940921 NUYTS Kenn 1 ANV 03:00:44 09:18
86 136 SUI19940502 THIEBAUD Florent 1M SRO 03:00:44 09:18
87 116 ITA19940202 BENERECETTI Alex 1 EMR 03:00:44 09:18
88 33 GER19930913 VASYLIV Yuriy GER 03:03:35 12:09
89 114 ITA19940930 GAMBERINI Roberto 1 EMR 03:04:00 12:34
90 81 NED19931006 VANTRIJP Maarten FOR 03:05:40 14:14
91 183 SUI19941015 FIESCHI Ulisse 1M T 03:06:09 14:43
92 181 SUI19930308 CARIBONI Samuele M T 03:06:09 14:43
93 141 SUI19930615 RAUSCH Tizian M SNO 03:07:32 16:06
94 134 SUI19940923 PANNATIER Steeve 1M SRO 03:07:32 16:06
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Timing and Results provided by ChronoRomandie



26-29 mai 2011
1ére étape - Résultats

Tour du Pays de Vaud 2011

27.05.2011
Parcours : 111.300 km / Moyenne : 38.96 km/h

www.chronoromandie.com

Timing and Results provided by ChronoRomandie

Pos. N° Code UCI Nom 1 M Code Tempstotal Ecartavec ler
95 153 SUI19931129 WEDER Stephan M SOR 03:07:32 16:06
96 154 SUI19930608 ALBRECHT Nick M SOR 03:09:12 17:46
97 144 SUI19930507 TSCHAN David M SNO 03:11:57 20:31
98 111 ITA19941205 FORNIERI Antonio Giulio EMR 03:11:57 20:31
99 156 SUI19941115 REUTIMANN Matthias M SOR 03:11:57 20:31

100 193 SUI19930817 INAUEN Christoph M ZH 03:11:57 20:31
101 171 SUI19940104 AMSTUTZ Dany M LU 03:11:57 20:31
102 145 GER19940330 WAGNER Adrian M SNO 03:15:48 24:22
103 76 BEL19940131 VAN DYCK Yannick ANV 03:16:02 24:36
104 61 USA19930827 COLLIN Barry USA 03:16:02 24:36
105 163 FRA19940914 MAGNE Maxime VD 03:16:02 24:36
106 95 DEN19930330 FOLSACH Casper FYN 03:16:02 24:36
107 14 AUT19930309 PAVLIC Gregor AUT 03:17:07 25:41
Hors délai(s)
108 195 SUI19936608 KRUCKER Adrian M ZH 03:18:37 27:11
109 126 NED19930729 VAN LANGEN Barry HNO 03:26:50 35:24
Abandon(s)
173 SUI19931225 KALIN Vincent M LU
26 CZE19940706 BREZNO Jan CZE
176 SUI19940722 SCHAR Aurel M LU
182 ITA19930910 CANAL Samuele Tl
164 SUI19940203 OBRIST Marc M VD
165 SUI19941103 BEYELER Jan M VD
174 SUI19931229 MULLER Fabian M LU
131 SUI19931009 FRIEDLI Jacques M SRO
92 DEN19931010 LUND Rasmus Hestbek FYN
Mis hors course
186 ITA19930526 PINTO-CIMETTI Mattia Tl
Non partant(s)
192 SUI19930928 DIETERICH Pascal M ZH



Tour du Pays de Vaud 2010 26-29 mai 2011

27.05.2011 Classement général

Pos. N° Code UCI Nom 1 M Code Tempstotal Ecartavec ler
1 11 AUT19930617 TAFERNER Michael AUT 02:53:47 -
2 41 DEN19940718 MATHIESEN Peter 1 DEN 02:53:50 3
3 3 SUI19931116 KUNG Stefan M SUI  02:55:24 1:37
4 83 BEL19930414 DEGREVE Martijn FOR 02:55:26 1:39
5 71 BEL19930701 LEEMANS Rob ANV 02:55:28 1:41
6 65 USA19930902 LIPSCOMB Matthew USA 02:55:32 1:45
7 36 GER19940827 WEINSTEIN Domenic 1 GER 02:55:35 1:48
8 2 SUI19940117 BOHLI Tom 1M SUI  02:55:42 1:55
9 151 SUI19940916 SPENGLER Lukas 1 M SOR 02:55:47 2:00
10 91 DEN19940810 ANDERSEN Soren Kragh 1 FYN 02:55:49 2:02
11 4 SUI19930903 LIENHARD Fabian M SUI  02:55:49 2:02
12 75 BEL19940106 VERSCHUERE Seppe 1 ANV 02:55:49 2:02
13 102 FRA19940126 GOULOT Kevin 1 BOU 02:55:50 2:03
14 72 BEL19940905 GEUENS Alexander 1 ANV 02:55:50 2:03
15 84 BEL19930909 GEERINCK Jens FOR 02:55:52 2:05
16 96 DEN19930410 BIGUN Simon FYN 02:55:52 2:05
17 23 CZE19930209 HAMPL Petr CZE 02:55:52 2:05
18 121 NED19930812 POT Sebastiaan HNO 02:55:53 2:06
19 122 NED19931204 VAN DER HOORN Taco HNO 02:55:54 2:07
20 16 AUT19941026 AUER Daniel 1 AUT 02:55:54 2:07
21 44 DEN19931202 RUNLIDEN Niklas Kjaer DEN 02:55:55 2:08
22 15 AUT19940404 MUHLBERGER Gregor 1 AUT 02:55:55 2:08
23 13 AUT19940116 BOSMAN Patrick 1 AUT 02:55:55 2:08
24 34 GER19940117 ACKERMANN Pascal 1 GER 02:55:55 2:08
25 42 DEN19930209 JENSEN Frederik Thalund DEN 02:55:56 2:09
26 191 SUI19931115 KELLER Arend M ZH 02:55:56 2:09
27 196 SUI19930928 DIETERICH Silvan M ZH  02:55:56 2:09
28 101 FRA19930421 MAISON Jérémy BOU 02:55:56 2:09
29 46 DEN19940319 NIELSEN Mathias Moller 1 DEN 02:55:56 2:09
30 142 SUI19930918 GERBER Lukas M SNO 02:55:57 2:10
31 66 USA19930106 LYNCH Paul USA 02:55:57 2:10
32 62 USA19930930 BOSWELL Austin USA 02:55:57 2:10
33 113 ITA19940416 MATTAROZZI Matteo 1 EMR 02:55:58 2:11
34 32 GER19930226 EGGER Mike-Aaron GER 02:55:58 2:11
35 25 CZE19940213 MATEJU Simon 1 CZE 02:55:58 2:11
36 82 BEL19940617 DEGENDT Aimé 1 FOR 02:55:59 2:12
37 106 FRA19930118 BARROSO Romain BOU 02:56:00 2:13
38 86 BEL19930918 VANDAEL Birger FOR 02:56:00 2:13
39 1 SUI19931225 BAILLIFARD Valentin M SUI  02:56:01 2:14
40 24 CZE19930811 VIKTORIN Vaclav CZE 02:56:01 2:14
41 45 DEN19930704 BROCHNER Nicolai DEN 02:56:01 2:14
42 125 NED19930909 TUSVELD Martijn HNO 02:56:02 2:15
43 43 DEN19931011 GRON Martin DEN 02:56:02 2:15
44 85 BEL19940303 JASPERS Dylan 1 FOR 02:56:03 2:16
45 194 SUI19941124 STEINER Micha 1M ZH  02:56:03 2:16
46 35 GER19940215 DENZ Nico 1 GER 02:56:03 2:16
47 94 DEN19940103 PLESNER Frederik Lind 1 FYN  02:56:03 2:16
48 105 FRA19940712 GERBAULT Victor 1 BOU 02:56:06 2:19
49 52 LUX19930827 SCHWARMES Tom LUX 02:56:07 2:20
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Timing and Results provided by ChronoRomandie



Tour du Pays de Vaud 2010 26-29 mai 2011

27.05.2011 Classement général
Pos. N° Code UCI Nom 1 M Code Tempstotal Ecartavec ler
50 143 SUI19930923 BARHOUMI Kerin M SNO 02:56:07 2:20
51 55 LUX19940529 FRITSCH Sven 1 LUX 02:56:08 2:21
52 51 LUX19931117 HEYMES Gilles LUX 02:56:09 2:22
53 21 CZE19930330 MARKOS Athanasios CZE 02:56:13 2:26
54 132 SUI19940126 FRANKINY Kilian 1M SRO 02:56:14 2:27
55  5SUI19930218 SCHIR Théry M SUl  02:57:19 3:32
56 63 USA19941108 GREGORY Daniel 1 USA 02:57:19 3:32
57 12 AUT19930324 BIEDERMANN Daniel AUT 02:57:20 3:33
58 162 SUI19930409 SCHNYDER Lars M VD 02:57:22 3:35
59 112 ITA19940624 BEGHELLI Matteo 1 EMR 02:57:23 3:36
60 104 FRA19941127 PACOT Alexandre 1 BOU 02:57:24 3:37
61 175 SUI19931007 STAUBLE Reto M LU 02:57:26 3:39
62 135 SUI19940506 RUDAZ Manuel 1M SRO 02:57:26 3:39
63 103 FRA19930112 ARBAULT Steve BOU 02:57:26 3:39
64 6 SUI19930805 THALMANN Roland M SUI  02:58:32 4:45
65 184 SUI19940628 OCANHA Gianluca 1M TI 02:58:43 4:56
66 115 ITA19940617 GRILLO Alberto Giuseppe 1 EMR 02:58:45 4:58
67 22 CZE19940423 PONIKELSKY Ondrej 1 CZE 02:58:48 5:01
68 161 SUI19930319 PASCHE Frank M VD 02:58:49 5:02
69 31 GER19931228 BEYER Maximilian GER 02:59:17 5:30
70 155 SUI19940216 BOOG Manuel 1M SOR 02:59:19 5:32
71 64 USA19941218 WRONA Thomas 1 USA 02:59:19 5:32
72 124 NED19930921 KALDENBACH Jeroen HNO 02:59:19 5:32
73 172 SUI19940530 GUT Matthias 1M LU 02:59:20 5:33
74 185 SUI19930726 PASI-PUTTINI Roberto M TI 02:59:21 5:34
75 133 SUI19941218 FROIDEVAUX Maxime 1 M SRO 02:59:22 5:35
76 123 NED19940214 DEKKER Sjors 1 HNO 02:59:24 5:37
77 56 LUX19940622 BIEHL Jo 1 LUX 02:59:27 5:40
78 166 SUI19940905 KNIPP Niels 1M VD 02:59:36 5:49
79 146 SUI19941129 TRACHSEL David 1 M SNO 02:59:54 6:07
80 74 BEL19930908 PRIEM Whytic ANV 02:59:57 6:10
81 152 SUI19930604 STUSSI Colin-Chris M SOR 03:00:01 6:14
82 93 DEN19930929 CLAUSEN Joachim FYN 03:03:06 9:19
83 53 LUX19940317 THEIS Rick 1 LUX 03:03:06 9:19
84 73 BEL19940921 NUYTS Kenn 1 ANV 03:03:13 9:26
85 136 SUI19940502 THIEBAUD Florent 1M SRO 03:03:13 9:26
86 54 LUX19940112 BRAUN Christophe 1 LUX 03:03:15 9:28
87 116 ITA19940202 BENERECETTI Alex 1 EMR 03:03:16 9:29
88 33 GER19930913 VASYLIV Yuriy GER 03:05:55 12:08
89 114 ITA19940930 GAMBERINI Roberto 1 EMR 03:06:25 12:38
90 81 NED19931006 VANTRIJP Maarten FOR 03:08:04 14:17
91 181 SUI19930308 CARIBONI Samuele M TI 03:08:29 14:42
92 183 SUI19941015 FIESCHI Ulisse 1M TI 03:08:41 14:54
93 153 SUI19931129 WEDER Stephan M SOR 03:09:53 16:06
94 141 SUI19930615 RAUSCH Tizian M SNO 03:09:55 16:08
95 134 SUI19940923 PANNATIER Steeve 1M SRO 03:10:00 16:13
96 154 SUI19930608 ALBRECHT Nick M SOR 03:12:22 18:35
97 144 SUI19930507 TSCHAN David M SNO 03:14:20 20:33
98 193 SUI19930817 INAUEN Christoph M ZH 03:14:23 20:36

www.chronoromandie.com

Timing and Results provided by ChronoRomandie



Tour du Pays de Vaud 2010 26-29 mai 2011

27.05.2011 Classement général

Pos. N° Code UCI Nom 1 M Code Tempstotal Ecartavec ler
99 111 ITA19941205 FORNIERI Antonio Giulio 1 EMR 03:14:25 20:38
100 171 SUI19940104 AMSTUTZ Dany 1M LU 03:14:25 20:38
101 156 SUI19941115 REUTIMANN Matthias 1M SOR 03:14:27 20:40
102 145 GER19940330 WAGNER Adrian 1M SNO 03:18:09 24:22
103 95 DEN19930330 FOLSACH Casper FYN 03:18:23 24:36
104 76 BEL19940131 VAN DYCK Yannick 1 ANV 03:18:23 24:36
105 163 FRA19940914 MAGNE Maxime 1 VD 03:18:28 24:41
106 61 USA19930827 COLLIN Barry USA 03:18:29 24:42
107 14 AUT19930309 PAVLIC Gregor AUT 03:19:35 25:48

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Tour du Pays de Vaud 2011

27.05.2011

Classement de |'étape

Pos. Code Equipe

1 DEN
2 AUT
3 Sul
4 ANV
5 FOR
6 USA
7 GER
8 CZE
9 HNO
10 BOU
11 FYN
12 ZH
13 LUX
14 SNO
15 EMR
16 SRO
17 SOR
18 VD
19 Tl
20 LU

Equipe
Danemark
Autriche

Suisse

Anvers

Flandre Orientale
Etats-Unis
Allemagne
République tcheque
Hollande-Nord
Bourgogne

Fyn
Zurich-Rmvzol
Luxembourg
Suisse Nord Ouest
Emilie Romagne
Suisse Romande
Suisse Orientale
Vaud Mixte
Tessin

Lucerne

Classement général

Pos. Code Equipe

1 AUT
2 DEN
3 Sul
4 ANV
5 FOR
6 USA
7 GER
8 BOU
9 FYN
10 HNO
11 CZE
12 ZH
13 LUX
14 SNO
15 EMR
16 SRO
17 SOR
18 VD
19 TI
20 LU

Equipe

Autriche
Danemark

Suisse

Anvers

Flandre Orientale
Etats-Unis
Allemagne
Bourgogne

Fyn
Hollande-Nord
République tcheque
Zurich-Rmvzol
Luxembourg
Suisse Nord Ouest
Emilie Romagne
Suisse Romande
Suisse Orientale
Vaud Mixte
Tessin

Lucerne

www.chronoromandie.com

Temps total

08:38:32
08:38:32
08:40:11
08:40:12
08:40:14
08:40:18
08:40:31
08:40:39
08:40:39
08:40:39
08:40:48
08:40:48
08:40:57
08:44:47
08:44:58
08:45:41
08:48:05
08:48:33
08:59:29
09:03:53

Temps total

08:45:32
08:45:40
08:46:55
08:47:06
08:47:12
08:47:20
08:47:24
08:47:41
08:47:41
08:47:44
08:47:47
08:47:55
08:48:10
08:51:53
08:52:06
08:52:58
08:55:02
08:55:45
09:06:31
09:10:59

26-29 mai 2011

Classement par équipes

Ecart avec ler

1:39
1:40
1:42
1:46
1:59
2:07
2:07
2:07
2:16
2:16
2:25
6:15
6:26
7:09
9:33
10:01
20:57
25:21

Ecart avec ler
8
1:23
1:34
1:40
1:48
1:52
2:09
2:09
2:12
2:15
2:23
2:38
6:21
6:34
7:26
9:30
10:13
20:59
25:27

Timing and Results provided by ChronoRomandie





